



Lubisz klimat industrialny we wnętrzach, ale nie chcesz rezygnować z ciepła i przytulności w swoim domu? Jeśli tak, to zapraszamy w podróż po świecie stylu soft loft. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy chcą połączyć nowoczesność z przytulną domową atmosferą.

Domowe aranżacje w stylu industrialnym podobają się nam już od lat. Jednak charakterystyczne dla nich duże, otwarte przestrzenie, chłodne materiały, jak cegła lub beton, a także stonowane barwy nie dla wszystkich będą najlepszym wyborem. Ta wizualna surowość może nawet trochę przytłaczać. Styl soft loft to bardziej subtelna i przytulna wersja oszczędnego industrialu. Wnętrza urządzone w tym stylu choć wciąż ascetyczne i stonowane, nie są pozbawione jednak elementów wprowadzających więcej ciepła i koloru. Soft loft stawia na przytulność i funkcjonalność przestrzeni. Równoważy surowość i delikatność zestawiając np. beton czy metal z miękkimi tkaninami czy ciepłymi kolorami. We wnętrzach urządzonych w tym stylu znajdziemy także sporo przemyślanych detali wykonanych z wysokiej jakości, eleganckich materiałów.

Szczególnie dobrze prezentują się kuchnie urządzone w stylu soft loft i dodatkowo otwarte na salon bądź jadalnię. Nie trudno osiągnąć w nich aranżacyjną równowagę między surowością a przytulnością, w efekcie otrzymując wnętrza eleganckie i emanujące spokojem. Jest to szczególnie istotne, gdy do zagospodarowania i utrzymania mamy większą przestrzeń.

Wszystko na swoim miejscu

Kuchnia wyjątkowo jasna, bo z dominacją białych mebli, ale również pełna naturalnego światła wpadającego tu przez duże okna, dzięki czystym, minimalistycznym kształtom frontów mebli, idealnie wpisuje się w styl industrialnej

aranżacji w klimacie soft. Całość wyróżnia subtelne połączenie nowoczesnych, oszczędnych form z delikatnymi, przyjaznymi dla oka materiałami. Jasne, neutralne kolory, takie jak biel i szarość, wprowadzają wrażenie świeżości i przestronności. Blaty i fronty szafek wykonane z gładkich, połyskujących materiałów podkreślają nowoczesny charakter wnętrza, a przy tym tworzą spójną, harmonijną aranżację.

W strefie zmywania znajdziemy ciekawą w formie baterię Zumba Slim 2F. Zwraca uwagę wysokim, chromowanym korpusem i wylewką w kolorze białym. To model, którego design idealnie pasuje do filozofii soft loft. Z jednej strony posiada bowiem wyjątkowo oszczędne w formie linie, z drugiej – jest bardzo funkcjonalny. Elastyczna wylewka może bowiem zmieniać kształt, dopasowując swoją wysokość czy zasięg do bieżących potrzeb, zapewniając tym samym maksymalną wygodę zmywania czy napełniania naczyń.



Soft loft w odcieniu szalwii

To nowoczesne wnętrze w klimacie soft loft zdominowały proste formy sprzętów, łagodne kolory i dużo światła. Uwagę zwracają dolne szafki z frontami w kolorze szalwii, która jest bardzo wyrazistym akcentem tej aranżacji. Dzięki temu jest ona nie tylko nowoczesna, ale również przytulna. Górny rząd szafek, który im towarzyszy, utrzymany jest w jasnopielatym kolorze. Podobny odcień szarości mają kamienne płyty, które wykorzystano na blatach, ścianach pomiędzy rzędami szafek, a także na przestronnej wyspie kuchennej. Warto zwrócić uwagę na matową powierzchnię kamienia. Idealnie podkreśla ona delikatną surowość, którą wprowadza w aranżacji dominacja stylu soft loft. Ciekawym

uzupełnieniem kamiennych blatów, jest zlewozmywakowa bateria stojąca Camira. Armatura ma klasyczną formę, z łagodnie wyprofilowaną, obrotową wylewką. Posiada także ciekawe wykończenie inox, imitujące efekt szczotkowanej stali, chętnie wykorzystywane w loftowych aranżacjach kuchennych i łazienkowych.



W krainie lodu

W tej aranżacji dominują jasne kolory, ze zdecydowaną przewagą bieli, która nadaje wnętrzu elegancki, a zarazem spokojny charakter. Wykonane z kamienia blaty i wyspa wprowadzają oczekiwaną elegancję, a jednocześnie pozwalają zachować aranżacji klimat w stylu soft loft. Szafki z frontami o wysokim połysku bez widocznych uchwytów tworzą jednolitą, gładką powierzchnię, co sprzyja poczuciu porządku i prostoty. Otwarte półki nad blatem wprowadzają lekkość i pozwalają na subtelne wyeksponowanie naczyń oraz dekoracji. Proste, nowoczesne lampy wiszące nad wyspą kuchenną dodają elegancji, a ich szklane klosze wprowadzają lekkość, nie przytłaczając przestrzeni. Całość aranżacji jest doskonale zbalansowana – minimalistyczna, jasna, funkcjonalna, ale jednocześnie ciepła i przytulna, co jest charakterystyczne dla stylu soft loft.

W umieszczonej na kuchennej wyspie strefie zmywania znajdziemy baterię Zumba z białą, elastyczną wylewką. To armatura zaprojektowana z myślą o klientach doceniających zarówno stylowy design, jakość, jak i wysoką funkcjonalność. Chromowany korpus w połączeniu z elastyczną, białą wylewką zapewniają baterii niepowtarzalny minimalistyczny charakter, idealny do kuchni w stylu soft loft.

FERRO
[press box](#)